sito al piano terra dello stabile Centro Civico ad Arbedo, affacciato direttamente sulla piazza 
antistante. 

Tipo esercizio:     Esercizio di ristorazione con cucina limitata 

Numero massimo avventori:  97 (65 interni e 32 esterni) 

Durata del contratto:  5 anni 

A partire da:    Data da convenire 

Affitto mensile:     CHF 2'900.- (duemilanovecento). 

Valutazione candidati:  L’interessato dovrà presentare un progetto di gestione 
dell’esercizio. 
Nella presa di decisione saranno considerati l’esperienza 
maturata nella conduzione di strutture analoghe, la 
qualità del progetto presentato e l’eventuale proposta di